Nome

ADAIR RODRIGUES MALAQUIAS
ADILEIA PEREIRA DE OLIVEIRA
ADILSON PEREIRA DOS SANTOS
ADIVALDO FAGUNDES

AGNA SILVA DE ASSIS

AGNALDO SOARES DE MELO
AILTON ALVES HERCULINO
ALBERONE RESENDE

ALDA MODESTO APRIGIO
ALDIANE FERREIRA MARQUES
ALEXANDRA APARECIDA GARCIA
ALINE DE PAULA RIBEIRO

ALTAIS MARQUES

ANA KARLA DOS SANTOS AMARAL
ANA LUCIA DE FREITAS ALVAREZ
ANDREIA ROCHA DE FREITAS
ANGELA MARIA TORRENTE DA MATA
ANGELICA PAULA DE OLIVEIRA
ANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
ANTONIO RONALDO VERISSIMO
APARECIDO RIBEIRO DE OLIVEIRA
CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA
CARMEM ANGELA RODRIGUES SILVA
CELITA FERNANDES DE OLIVEIRA E
CELSO GOMES DA SILVA

CLAUDIA FRANCIELLI FERREIRA
CLOVES MARTINS FAGUNDES
DANDRA RENATA SOUZA LIMA
DANIEL GONCALVES DA SILVA
DANIEL TAVARES SANTANA
DASIO JOSE DOS REIS
DEIGLEONES DE OLIVEIRA DIAS
DIONIZIO SEVERINO GASPAR

Remuneracéo - Més de Referéncia - 12/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS

AUDITOR INTERNO

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS |
ASSESSOR TECNICO I

VIGIA

VIGIA

ASSESSOR TECNICO |

AUX DE SERVICOS GERAIS
GERENCIA DE PLANEJAMENTO
AGENTE ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MOTORISTA Il

PSICOLOGO

ASSESSORIA JURIDICA

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

SECRET. MUN. DO MEIO AMBIENTE E
VIGIA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
CONSELHEIRA TUTELAR

PROFESSOR 30 HORAS

MOTORISTA Il

ASSESSOR TECNICO I

MOTORISTA Il

AGENTE ADMINISTRATIVO

MECANICO

MONITOR DE TRASNPORTE ESCOLAR
CHEFE DE GABINETE

MOTORISTA Il

DENTISTA

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.050,75
2.449,07
4.852,35
1.598,43
1.546,09
1.037,21

930,65
1.070,37
1.037,17
1.546,09
1.031,13

890,49
1.224,98
2.751,32
4.757,22
1.210,52
1.929,07
1.110,91
2.706,84

882,94
1.050,75

945,88

944,98

768,82
1.849,07
1.371,99
1.546,09
1.249,48
1.832,22
2.047,69

903,87
1.546,09
1.661,59
3.138,52

(R9)
1.050,75
2.449,07
4.852,35
1.598,43
1.546,09
1.037,21

930,65
1.070,37
1.037,17
1.546,09
1.031,13

890,49
1.224,98
2.751,32
4.757,22
1.210,52
1.929,07
1.110,91
2.706,84

882,94
1.050,75

945,88

944,98

768,82
1.849,07
1.371,99
1.546,09
1.249,48
1.832,22
2.047,69

903,87
1.546,09
1.661,59
3.138,52

Liquido
(R$)
966,69
2.163,76
4.070,14
1.454,58
1.406,95
954,24
750,05
984,75
956,17
1.406,95
850,89
819,26
1.126,99
2.399,11
3.996,41
1.113,68
1.688,54
1.022,04
2.362,49
812,31
966,69
870,21
746,17
707,32
1.682,66
1.248,52
1.406,95
946,13
1.407,07
1.719,25
641,57
1.406,95
1.512,05
2.731,35



Nome

DIRCE PEREIRA DO NASCIMENTO
DIVANETE DA SILVA LOUREDA
DONIZETE MARTINS DA COSTA
DONIZETE MENEZES DE SOUZA
EDMILSON BATISTA

EDSON GONCALVES DE MOURA
EDSON PEREIRA DO NASCIMENTO
ELAINE CLAUDIA DO NASCIMENTO
ELENICE DE OLIVEIRA MEDEIROS
ELIANA MARTINS DE SOUZA SANTOS
ELIAZAR DANIEL DA SILVA

ELIUDE SOARES CAMPOS

ELZA CAMPANELI DE OLIVEIRA
ERINALDO SILVA DE ALMEIDA
ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA
EUNICE DA SILVA TEIXEIRA RODRIGUES
EVA PELEGRINI CALBO DE OLIVEIRA
EVANDO MOTA DO NASCIMENTO
FABIO JUNIOR NEVES SILVA
FAGNER LUIZ DOS SANTOS

FELIPE MARQUES DE AQUINO
FERNANDO SOARES TOMAZ
FRANCISCO PEREIRA

GEANE PAULA DE OLIVEIRA

GEDIS ESTEVAM DE LACERDA
GELCIMAR FERREIRA CLARA DA SILVA
GENIVALDO SANTIAGO MONTEIRO
GERALDO DE SOUZA GOMES
GILMAR GONCALVES DE ABREU
GIULIANO REZENDE OLIVEIRA
HELENA MENDES CARDOSO

HELIO DINIZ SOARES TOMAZ
HELOIZA GONCALVES MONTORO
IVO CARNEIRO DA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 12/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

GERENCIA DE CULTURA E TURISMO
AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AUXILIAR DE OFICINA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
OPERADOR DE MOTOSSERRA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

MOTORISTA I

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE MANUTENCAO URBANA E RURAL
SECRET. MUN. DE ADMINISTRAGAO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PROFESSOR 30 HORAS
MOTORISTA I

GERENCIA FINANCEIRA
MOTORISTA I

PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE CONSTRUCAO
MOTORISTAI

CONTADOR

MOTORISTAI

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
MOTORISTAI

ASSESSOR TECNICO |
FARMACEUTICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.546,09
997,30
1.001,98
761,15
1.014,00
1.355,81
1.050,75
1.446,62
1.346,71
1.346,71
1.514,58
4.003,20
1.114,00
905,95
2.706,84
901,82
2.222,43
1.249,48
1.546,09
1.371,99
1.849,07
1.113,19
1.445,48
3.567,91
1.396,49
1.546,09
1.142,10
1.371,99
1.070,37
3.320,73
1.384,67
882,94
1.929,07
1.050,75

(R9)

1.546,09

997,30
1.001,98

761,15
1.014,00
1.355,81
1.050,75
1.446,62
1.346,71
1.346,71
1.514,58
4.003,20
1.114,00

905,95
2.706,84

901,82
2.222,43
1.249,48
1.546,09
1.371,99
1.849,07
1.113,19
1.445,48
3.567,91
1.396,49
1.546,09
1.142,10
1.371,99
1.070,37
3.320,73
1.384,67

882,94
1.929,07
1.050,75

Liquido
(R$)
1.406,95

917,52
923,80
700,26
932,88
1.233,79
888,69
1.316,43
1.225,51
1.225,51
1.378,27
3.363,45
1.032,88
833,48
2.389,44
833,62
1.977,97
846,28
1.406,95
1.248,52
1.682,66
1.024,14
1.153,00
3.034,15
1.270,81
1.406,95
1.050,74
1.248,52
828,33
2.847,16
1.260,05
812,31
1.755,46
872,26



Nome

JANDERSON FREITA DA COSTA
JANE PEREIRA DOS SANTOS
JANIO DE SOUSA SERPA

JESSICA CAFE MARINHO DOS SANTOS

JOAO BATISTA DELBEM

JOAO DA SILVA

JOAO FERREIRA DA SILVA
JOAO PAULO AGOSTINI NEVES
JOAO RAMALHO DIAS

Remuneracéo - Més de Referéncia - 12/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE APARECIDO DE TOLEDO LOUREDA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE DE PAULA COSTA

JOSE DO PRADO TAVEIRA

JOSE FERREIRA LOPES JUNIOR
JOSE GONCALVES DE ABREU
JOSE MARCAL DE FARIA
JOSIMEIRE FERREIRA SERPA
JULIANA APARECIDA PERES
JULIANA GONCALVES DA COSTA
KARINA LOURENCO AUGUSTINHO
LACI DE SOUZA

LEONARDO DUARTE MEDEIROS
LEONEL DE ANDRADE

LILIANY PUPIM

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
LORISVALDO NUNES DA SILVA FILHO
LOURDES CARDOSO DA SILVA
LUCIANA CARDOSO GOMES
LUCIANO DOLCI ALMEIDA
LUCIENE ANTUNES DE JESUS
LUCINEIDE DE OLIVEIRA TOMAZ
LUIZ DA SILVA

LUZENILDA DIAS DE OLIVEIRA
MANOEL MACEDO

MARCELIO JOSE DOURADO

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS
GERENCIA DE ESPORTE E LAZER
GERENCIA DE SAUDE

VIGIA

MOTORISTA Il

ASSESSOR TECNICO |

GERENTE DE OUVIDORIA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
ASSESSOR TECNICO I

MOTORISTA Il

GERENCIA DE GESTAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE ADMINISTRATIVO

ASSESSOR TECNICO I

DENTISTA PSF

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE INFRAESTRUTURA E
MOTORISTA Il

AGENTE ADMINISTRATIVO

PREFEITO

MOTORISTA Il

SECRET. MUN. DE CULTURA, TURISMO E
PROFESSOR 30 HORAS

BIOQUIMICO

AUX DE SERVICOS GERAIS

AUX DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

Total Bruto Total do Més

(R9)
852,50
890,49

1.546,09
1.546,09
1.546,09
930,65
1.445,48
1.070,37
1.546,09
1.050,75
2.378,61
1.224,98
1.546,09
1.050,75
1.050,75
1.014,00
1.320,92
1.546,09
2.580,79
945,84
2.706,84
1.224,98
1.710,91
13.034,91
1.249,48
2.706,84
1.849,07
4.634,67
997,30
1.027,74
2.073,37
1.038,66
791,60
1.261,15

(R9)
852,50
890,49

1.546,09
1.546,09
1.546,09
930,65
1.445,48
1.070,37
1.546,09
1.050,75
2.378,61
1.224,98
1.546,09
1.050,75
1.050,75
1.014,00
566,11
1.546,09
2.580,79
945,84
2.706,84
1.224,98
1.710,91
13.034,91
1.249,48
2.706,84
1.849,07
4.634,67
997,30
1.027,74
2.073,37
1.038,66
791,60
1.261,15

Liquido
(R$)
784,30
819,26
1.406,95
1.406,95
1.406,95
856,20
1.315,39
984,75
1.406,95
966,69
2.105,76
1.126,99
1.406,95
966,69
966,69
932,88
1.230,35
1.406,95
2.258,72
705,15
2.389,44
914,61
1.413,50
9.975,76
1.149,53
2.362,49
1.682,66
3.901,44
917,52
804,24
1.612,56
957,54
728,28
1.160,26



Nome

MARCIO FARIA PINHEIRO
MARCOS ROBERTO RODRIGUES
MARGARETE ESLALIA MOREIRA
MARIA ALTA CAMPOS

MARIA ALVES MARTINS MELO
MARIA APARECIDA ANDRADE DOS

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

MARIA APARECIDA SILVA

MARIA DE LOURDES AGUSTINI
MARIA EDNA SERPA

MARIA ELIZANDRA MOREIRA

MARIA ESPERANCA BARBOSA ROSAN
MARIA GONCALVES RODRIGUES
MARIA JOSE DE PAULA

MARIA LAURA DE OLIVEIRA

MARIA LUCIENE DIAS

MARIA NEUDA REIS

MARIA NILZA REIS DA SILVA

MARIA TEREZA DA SILVA SANTANA
MARIA UELK COSTA NUNES
MARILENE BARBOZA ALBAREZ
MARISTELA DELBEM ALMEIDA
NATANAEL ALVES DE SOUZA
NICEIA COELHO NUNES OURIVES
NICODEMOS LEAL DE JESUS FARIAS
NOEMI PEREIRA ROSA FARIAS
NOEMIA MACEDO DA SILVA
ODERSO MANOEL FONSECA
PAMELA MARQUES FERREIRA
PATRICIA DA SILVA MARQUES
PATRICIA DE ANDRADE

PAULO CEZAR DA SILVA

PAULO PEREIRA ERNESTO DE LUNA
PAULO VERISSIMO LUNA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 12/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

MOTORISTA I

SECRET. MUN. DE ESPORTES E LAZER
AGENTE ADMINISTRATIVO

AUX DE SERVICOS GERAIS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
GERENCIA ADMINISTRATIVA

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE ENFERMAGEM

GERENTE DE COMUNICAGAO
PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AUX DE LABORATORIO

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
NUTRICIONISTA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MOTORISTA |

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
CONSELHEIRA TUTELAR

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS I
TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
GERENCIA DE TRANSITO

GERENCIA EDUCACIONAL

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.661,59
2.706,84
1.510,91
1.027,74
1.114,00
1.114,00
1.546,09

986,38
2.129,07
1.777,12
1.546,09
2.582,43
1.061,83
1.352,50

921,18

915,15
1.474,82
1.745,06
1.346,71
1.087,98
1.014,00
2.325,32
1.050,75
1.014,00
1.312,40

944,98

768,82
1.902,89
1.384,67

595,52
1.040,49
1.114,00
1.546,09
1.546,09

(R9)
1.661,59
2.706,84
1.510,91
1.027,74
1.114,00
1.114,00
1.546,09

986,38
2.129,07
1.777,12
1.546,09
2.582,43
1.061,83
1.352,50

921,18

915,15
1.474,82
1.745,06
1.346,71
1.087,98
1.014,00
2.325,32
1.050,75
1.014,00
1.312,40

944,98

768,82
1.902,89
1.384,67

595,52
1.040,49
1.114,00
1.546,09
1.546,09

Liquido
(R$)
1.196,84
2.375,97
1.374,93

945,53
1.032,88
1.032,88
1.406,95

708,75
1.926,23
1.617,18
1.406,95
2.273,55

980,83

956,63

847,49

679,64
1.342,09
1.588,01
1.225,51
1.006,86

932,88
2.048,40

966,69

932,88
1.082,12

871,36

707,32
1.731,63
1.260,05

549,86

817,86
1.032,88
1.406,95
1.406,95



Nome

PEDRO BENTO GARCIA

PEDRO GUEVARA PEREIRA
RAFAEL ANTONIO AGUSTINI
REGIANE CRISTINA GASPARETO
RENAN NOGUEIRA SANTOS
RENATA GOMES VIEIRA

ROBSON BRAGA DE FREITAS
ROBSON MAXIMO DA COSTA
RODRIGO ANDRADE BARBOSA
ROMOALDO GONCALVES DA SILVA
ROSANA NASCIMENTO FARIA
ROSANE ANTUNES DOS SANTOS
ROSANGELA FERREIRA DE MATOS
ROSIELY ANTONIA MACEDO
ROZELI SOARES SOUZA
SANDERSON DANIELLI LEAO
SANDRA FERNANDES DA CUNHA
SEBASTIAO DE PAULA COSTA
SEBASTIAO JOAQUIM DE OLIVEIRA
SHIRLEY DUARTE RESENDE
SIDELI RODRIGUES DOS SANTOS
SILENE BATISTA DOS SANTOS
SILVIO PEDRO DA SILVA

SIMONE DE OLIVEIRA DIAS
SOLENE MARIA DA SILVA
TAYANA TASSO FRANCO
VALDETE GONCALVES DE ABREU
VALDIR DOMINGOS ALVES
VALDOMIRO CANDIDO DO PRADO
VANDERLEY DE SOUZA
VANESSA RESENDE DE OLIVEIRA
VANIA APARECIDA MOREIRA DE
VANILSON APARECIDO LARA
VANILSON LOPES DA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 12/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
MOTORISTA Il

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
FISIOTERAPEUTA

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ASSESSOR TECNICO |

TECNICO EM RADIOLOGIA (24 HS)
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROCURADOR JURIDICO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AUX DE ENFERMAGEM

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
AGENTE ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE EDUCACAO

SECRET. MUN. DE SAUDE

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
CONSELHEIRA TUTELAR

SECRET. MUN. DE FINANCAS E
ENFERMEIRA PADRAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
OPERADOR DE MAQUINA PESADAS I
GERENCIA TRIBUTARIA E DE PLANEJAMENTO
AGENTE ADMINISTRATIVO

MONITOR ESCOLAR

ASSESSOR TECNICO |

MOTORISTA Il

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.050,75
1.224,98
1.114,00
2.927,77
1.110,91
1.038,66
1.070,37
1.359,97

997,30

852,50
1.552,50
1.095,83
3.389,52
1.056,38
1.346,71
1.770,37
1.152,44
1.546,09
1.050,75
2.706,84
2.706,84
1.343,32
1.050,75

768,82
2.706,84
4.159,50

761,15
1.050,75
1.902,89
1.646,09
1.110,91

900,00
1.070,37
1.445,48

(R9)
1.050,75
1.224,98
1.114,00
2.927,77
1.110,91
1.038,66
1.070,37
1.359,97

997,30

852,50
1.552,50
1.095,83
3.389,52
1.056,38
1.346,71
1.770,37
1.152,44
1.546,09
1.050,75
2.706,84
2.706,84
1.343,32
1.050,75

768,82
2.706,84
4.159,50

761,15
1.050,75
1.902,89
1.646,09
1.110,91

900,00
1.070,37
1.445,48

Liquido
(R$)
966,69
1.126,99
1.032,88
2.544,37
889,55
957,54
984,75
1.237,58
917,52
784,30
1.217,60
1.008,17
2.899,21
938,88
1.225,51
1.611,04
920,87
1.406,95
822,28
2.409,09
2.389,44
1.222,43
874,76
707,32
2.389,44
3.535,61
700,26
966,69
1.731,63
1.497,95
1.022,04
828,00
984,75
979,02
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Nome Orgao

VANUZA SOARES DA COSTA MEDEIROS PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

VERA LUCIA DA SILVA FAGUNDES PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
VERA LUCIA DE LIMA SILVA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
WALTER MARQUES DA SILVA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

WELIDA SOARES DE SOUZA PINHEIRO  PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
WENDELL JOSE SOARES DE SOUZA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
ZILMA GUILHERME ALMEIDA DA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

SECRET. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
GERENTE DE INFRAESTRUTURA E
GERENCIA DE ASSITENCIA SOCIAL
CONSELHEIRA TUTELAR

PROFESSOR 30 HORAS

Total Bruto Total do Més

(R$)
1.446,62
921,18
2.706,84
1.546,09
1.546,09
768,82
1.929,07

(R$)

1.446,62

921,18
2.706,84
1.546,09
1.546,09

768,82
1.929,07

Liquido
(R$)
1.316,43

847,49
2.362,49
1.406,95
1.406,95

707,32
1.755,46



